ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO Nº 105696/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
032/2022

ASSUNTO: Registro de Preços visando a Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de conectividade à rede de internet, através de
link dedicado com conexão em fibra óptica, destinado à Prefeitura Municipal
de Arez/RN e suas Secretarias.

OPrefeito Constitucional de Arez/RN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 105696/2022,
modalidade Pregão Eletrônico SRP n° 032/2022, HOMOLOGA a decisão proferida
pelo Pregoeiro, autorizando o Registro de Preços visando a Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de conectividade à rede de
internet, através de link dedicado com conexão em fibra óptica, destinado à
Prefeitura Municipal de Arez/RN e suas Secretarias. Fica a empresa vencedora
abaixo convocada a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Arez/RN para
assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a
contar da data de assinatura deste documento.

H V E SILVA – CNPJ: 22.523.691/0001-40, saiu vencedor no lote: ÚNICO;
totalizando o valor de R$ 99.950,40 (noventa e nove mil, novecentos e
cinquentareais e quarenta centavos).

Arez/RN, 23 de janeiro de 2023.

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Constitucional